

**Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo**číslo zhotovitele 19015
číslo objednatele SOD/55/SO**Objednatel:** Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
Adresa: Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí**Zastoupený:** Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva
IČ: 481 73 398
DIČ: CZ48173398
bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí
č.ú.: 2506-611/0100**Oprávněný jednat ve věcech smluvních:** Ing. Vlastislav Vyhnálek, předseda představenstva**Oprávněný jednat ve věcech technických:** Pavel Novák – vedoucí provozu vodovodu
Letohrad
Oldřich Solar – vedoucí úseku obnovy a rozvoje**Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 991**

a

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a. s.
Adresa: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl**zastoupený:** Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva**IČ:** 277 42 741
DIČ: CZ277 42 741
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu: 2112129692/2700
Mail: profistav@profistav.cz**ve věcech dodávky oprávněn jednat:** Ing. Tomáš Zavřel, MBA – člen představenstva**ve věcech předání provedených
prací oprávněn jednat:** Zdeněk Kadidlo
Ing. Michal Khýr**tel.:** 461 612 050 **fax:** 461 531 030**Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2747.**uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento dodatek č. 1 smlouvě o dílo:

I.

Předmět plnění dodatku č. 1

- 1) Předmětem Dodatku č. 1 jsou změny rozsahu díla „**Letohrad - ul. Pod Ovčínem - rekonstrukce vodovodu**“, které jsou podrobně specifikované ve Změnových listech č. 1, které jsou přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

II.

Termín zhotovení

- 1) S ohledem na rozšíření rozsahu díla dochází k úpravě termínu dokončení celého díla.
Termín dokončení celého díla : **30. 11. 2019**

III.

Cena

- 1) Cena za provedené dílo dle článku I. tohoto Dodatku č. 1 je stanovena na základě změny předmětu díla dle článku III. Smlouvy o dílo a činí:

Původní cena bez DPH	1.992.216,66 Kč
Změnový list č. 1 celkem bez DPH:	-139.422,37 Kč
CELKOVÁ cena díla bez DPH:	1.852.794,29 Kč

XIII.

Ustanovení závěrečná

- 1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento Dodatek č. 1 uzavřít.
- 2) Všechna ustanovení nezaznamenaná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti
- 3) Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel pro svoji další potřebu
- 4) Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran
- 5) Obě strany prohlašují, že nedílnou součástí Dodatku č. 1 se považují tyto přílohy a podklady:
- 6) Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Jablonném nad Orlicí dne 25. 10. 2019

V Litomyšli dne 25. 10. 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace
Jablonné nad Orlicí a.s.
Slezská 350
581 64 Jablonné nad Orlicí
CZ48173398

.....
Ing. Vlastislav Vyhnálek
předseda představenstva
VAK Jablonné na Orlicí, a.s.

PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Tyršova 231
578 01 Litomyšl
IČO: 27742741 DIČ: CZ27742741
Tel./fax: 461 612 030

.....
Ing. Tomáš Zavřel, MBA
člen představenstva
PROFISTAV Litomyšl, a.s.

ZL01 - dodatek č.1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
01: Rekonstrukce vodovodu							- 139 422,37
1: Zemní práce							3 475,35
1.	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	4,5	247,74	1 114,84
2.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,8	33,06	59,52
3.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,25	49,60	111,59
4.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,8	170,15	306,27
5.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,8	14,43	25,97
6.	SUB	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	2,88	123,38	355,32
7.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	0,81	113,01	91,53
8.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,5	193,54	290,31
9.	H	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	2,55	439,22	1 120,00
4: Vodorovné konstrukce							234,21
10.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,3	780,70	234,21
8: Trubní vedení							42 776,07
11.	SP	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přířubových otevřený výkop DN 80	kus	3,0	785,72	2 357,15
12.	SUB	X11	Záslepka X 50 Epox	kus	1,0	224,07	224,07
13.	SUB	X6	TP 80/100 EPOX	kus	1,0	625,80	625,80
14.	SUB	X7	TP 80/200 EPOX	kus	1,0	599,55	599,55
15.	SP	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přířubových otevřený výkop DN 100	kus	2,0	846,16	1 692,33
16.	SUB	X5	FFR 100/80 Epox 8d	kus	1,0	640,50	640,50
17.	SUB	X23	Příruba 0400 S 2000 100/110	kus	1,0	1 865,64	1 865,64
18.	SP	877181121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 50 mm	kus	21,0	59,80	1 255,80
19.	SUB	X22	ISO spojka 6330 red. 40*32	kus	3,0	415,80	1 247,40
20.	SUB	X8	ISO koleno K 90 6420 32-32	kus	4,0	251,26	1 005,04
21.	SUB	X9	ISO koleno K 90 6430 50-6/4"	kus	1,0	570,15	570,15
22.	SUB	X10	ISO koleno K 90 6460 50-6/4"	kus	1,0	647,32	647,32
23.	H	318110003	Isiflo T110 32x1"	ks	12,0	211,56	2 538,72
24.	SP	877311121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 160 mm	kus	24,0	131,00	3 144,00
25.	SUB	X12	PE Elektrosvařovací nátrubek 160 SDR 17	kus	20,0	334,95	6 699,00
26.	SUB	X24	PE Lemový nákržek 160/11-L 160	kus	2,0	367,50	735,00
27.	SUB	X21	Točivá příruba 150	kus	2,0	742,03	1 484,06
28.	SUB	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,0	654,44	1 308,88
29.	H	422000003	Šoupě EKO plus 80, krátké, typ 001	kus	2,0	2 634,56	5 269,12
30.	H	318755002	AVK - Teleskopická souprava 7.5.5 0,80-1,35m (65-80)	ks	2,0	1 245,84	2 491,68
31.	SUB	X13	Nerezová vsuvka 245 2"- 6/4"	kus	1,0	224,70	224,70
32.	SUB	X14	Nerezová vsuvka 280 6/4"	kus	2,0	139,78	279,56
33.	SP	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,0	408,00	816,00
34.	H	318721004	AVK - Uliční poklop 7.2.13 plast - šoupátkový	ks	2,0	630,17	1 260,34
35.	H	318721015.1	AVK - Podložka pod plastový poklop 7.2.10 (ventilový, šoupatový)	ks	2,0	219,54	439,08
36.	SP	871321221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 9,5 mm	m	5,0	136,01	680,07
37.	H	285001110	Vodovodní potrubí PE 160 RC TECH 2 (PE100RC - SDR17 - PN10) Elmo-plast	m	5,0	313,01	1 565,03
38.	H	285002116	Elektrospojka PE (typ LU), SDR 11, d 160 mm	ks	1,0	553,25	553,25
39.	SP	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	5,0	20,14	100,69
40.	SP	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	5,0	50,11	250,54
41.	SUB	899713150	Montáž ochranné signalizační fólie	m	5,0	11,10	55,52
42.	H	999000003	Fólie pol. síťe bílá 238/1 PP š. 220 mm	m	5,0	3,72	18,59
43.	SUB	899713152	Montáž signalizačního vodiče	m	5,0	14,81	74,03
44.	H	999000001	Drát CY 4	m	5,0	11,50	57,48

Poř. Typ Kód

Popis

MJ Výměra Jedn. cena

Cena

Tel./fax: 461 612 050

8 124

99: Přesun hmot a manipulace se sutí

46.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,78	925,31	8 124,22
-----	----	-----------	--	---	------	--------	----------

5**Komunikace****- 194 032,22**

32	221	113107221.1	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 (finální oprava v SÚS)	m2	-234,400	28,30	-6 634,56
33	221	113154253.1	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m s překážkami v trase (finální oprava v SÚS)	m2	-146,500	86,36	-12 652,11
34	221	113154254.1	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m s překážkami v trase (finální oprava v SÚS)	m2	-146,500	141,88	-20 785,60
35	001	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (finální oprava v SÚS)	m3	-49,224	170,15	-8 375,48
39	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-5,600	96,12	-538,25
40	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-5,600	331,31	-1 855,31
43	221	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-234,400	310,87	-72 868,79
45	221	573111112a	Postřik živичný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-75,900	17,98	-1 364,36
46	221	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	-75,900	289,23	-21 952,69
48	221	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-222,400	211,35	-47 005,07

Celkem za objekt**-139 422,37**